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STOWARZYSZENIE PRZYJACIOL O§OB_ Z
OGRANICZENIEM SAMODZIELNOSCI ZYCIOWEJ
"AGIS"
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IDENTYFIKACJA PODMIOTU A
NIP Numer KRS
5213028901 0000017280
10 cyfr, bez myslnikow i spagji 10 cyfr, bez myslnikéw i spadji
Podanie KRS jest obowigzkowe dla
jednostek wpisanych do
Krajowego Rejestru Sadowego.
Nazwa petna
STOWARZYSZENIE PRZYJACIOL OSOB Z OGRANICZENIEM SAMODZIELNOSCI ZYCIOWEJ "AGIS"
SIEDZIBA A
Wojewddztwo Powiat Gmina
mazowieckie v Warszawa Mokotow
Miejscowos¢
Warszawa
ADRES A
Wojewddztwo Powiat Gmina
mazowieckie v Warszawa Mokotow
Ulica Nrdomu Nr lokalu
ul. Jarostawa Dabrowskiego 71 65
Miejscowosc Kod pocztowy Poczta Kod kraju
Warszawa 02-586 Warszawa PL
SIEDZIBA | ADRES PRZEDSIEBIORCY ZAGRANICZNEGO A
[] Podmiot jest oddziatem (zaktadem) przedsiebiorcy zagranicznego
OKRES OBJETY SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM | DATA SPORZADZENIA A
Poczatek okresu Koniec okresu
2021-01-01 - 2021-12-31
Data sporzadzenia
2022-06-30
CZAS TRWANIA DZIALALNOSCI JEDNOSTKI A
[] Czas trwania dziatalnosci jednostki jest ograniczony
ZALOZENIE KONTYNUACJI DZIALALNOSCI A

Sprawozdanie sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci gospodarczej w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci

[] Istnieja okolicznoéci wskazujace na zagrozenie kontynuowania dziatalnoéci gospodarczej
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OMOWIENIE PRZYJETYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOSCI, W ZAKRESIE W JAKIM USTAWA POZOSTAWIA JEDNOSTCE PRAWO WYBORU, W TYM:

METODY WYCENY AKTYWOW | PASYWOW (TAKZE AMORTYZACJI) A

Sktadniki majatku o przewidywanym okresie uzytkowania diuzszym niz rok i wartosci poczatkowej réwnej lub nizszej niz 10 000 zt sy zaliczane bezposrednio do
kosztéw zuzycia materiaiéw.

Srodki trwate o wartoéci poczatkowej powyzej 10 000 zt amortyzuje z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji.

Wartosci niematerialne i prawne o wartosci jednostkowej do 10 000 zt odpisuje sie jednorazowo w peinej ich wartosci w koszty, natomiast o wartosci wyzszej
sq amortyzowane proporcjonalnie do okresu ich uzytkowania.

Amortyzacji Srodkéw trwatych i warto$ci niematerialnych i prawnych dokonuje sie poczawszy od miesigca nastepujgcego po miesigcu, w ktérym skiadnik majgtkowy
wprowadzono do ewidencji $rodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych.

ZASADY USTALENIA WYNIKU FINANSOWEGO A

Wynik finansowy okresla sie jako réznice miedzy kosztami i przychodami danego roku obrotowego.

ZASADY USTALENIA SPOSOBU SPORZADZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO A~

Stowarzyszenie prowadzi rachunkowos$¢ zgodnie z Ustawa z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci.
Rok obrotowy i okres sprawozdawczy. Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy stosowany réwniez do celéw podatkowych.
Okresem sprawozdawczym jest miesigc.

Ksiegi rachunkowe prowadzone s3 w formie komputerowej, przy pomocy programu finansowo-ksiegowego "Raks SQL" - stuzgcego do ewidencji wszystkich operacji
gospodarczych ,Fundacji im. Victorii Jankowskiej” w formie analityczno-syntetycznej.

POZOSTALE A

[C] Dotacz pozostate informacje z zakresu przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Bilans

[[] Pokaz kolumne przeksztatconych danych za rok poprzedni

%

AKTYWA 75 058,67 68 993,71
A. AKTYWA TRWALE 0,00 0,00

1. Wartos$ci niematerialne i prawne 0,00 0,00

1l. Rzeczowe aktywa trwate 0,00 0,00

11l. Nalezno$ci dtugoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje dtugoterminowe 0,00 0,00

V. Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00

B. AKTYWA OBROTOWE 75 058,67 68 993,71

|. Zapasy 0,00 0,00

Il. Naleznosci krétkoterminowe 73,23 0,00

1Il. Inwestycje krotkoterminowe 74985,44 68993,71

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00

C. NALEZNE WPLATY NA FUNDUSZ STATUTOWY 0,00 0,00
PASYWA 75 058,67 68 993,71

274 2022-07-11, 13:34



e-Sprawozdanie

3z4

A. FUNDUSZ WEASNY
I. Fundusz statutowy
II. Pozostate fundusze
11I. Zysk (strata) z lat ubiegtych
IV. Zysk (strata) netto
B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA
|. Rezerwy na zobowigzania
1l. Zobowigzania dtugoterminowe
1ll. Zobowiazania krétkoterminowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

PODSWNHI@WANNIIE

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

[} Pokaz kolumne przeksztatconych danych za rok poprzedni

A. Przychody z dziatalnosci statutowe;j

I. Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

1l. Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

11l. Przychody z pozostatej dziatalnosci statutowej

B. Koszty dziatalnosci statutowej

I. Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

1. Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

11l. Koszty pozostatej dziatalnosci statutowej

C. Zysk (strata) z dziatalnosci statutowej (A - B)

D. Przychody z dziatalnosci gospodarczej

E. Koszty dziatalnosci gospodarczej

F. Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (D — E)

G. Koszty ogélnego zarzadu

H. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + F - G)

I. Pozostate przychody operacyjne

J. Pozostate koszty operacyjne

K. Przychody finansowe

L. Koszty finansowe

M. Zysk (strata) brutto (H +1-J + K-L)

https://esprawozdania.raks.pl/app/?token=NmNhY WIyMzAtMGJiO...

71730,06

0,00

0,00

63 785,51

7944,55

3328,61

0,00

0,00

3328,61

0,00

AKTYWA RAZEM: 75 058,67
PASYWA RAZEM: 75 058,67

509 300,51

507 601,51

1599,00

100,00

498 714,08

495943,57

2073,80

696,71

10 586,43

0,00

0,00

0,00

2641,88

7944,55

0,00

0,00

0,00

0,00

7944,55

63 785,51
0,00
0,00

0,00

63 785,51
5208,20
0,00

0,00
5208,20
0,00

68 993,71
68 993,71

527 869,40
505 993,45
2187595
0,00

460 530,40
460 426,85
103,55
0,00

67 339,00
0,00

0,00

0,00
3550,90
63 788,10
0,01
2,60
0,00
0,00

63 785,51
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N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

0. Zysk (strata) netto (M-N) 7 944,55 63 785,51

INFORMACJA DODATKOWA | ZALACZNIKI

Infromacja dodatkowa INFROMACJADODATKOWA2021AGIS....
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